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Vážení spoluobčané,

rád bych vám touto cestou podal in-
formaci o připravovaném projektu 
na výstavbu obchodu s potravinami. 
Po zrušení prodejny potravin v Novém 
Roudném jsme vnímali absenci této 
služby jako podnět k zamyšlení se nad 
možnostmi zajištění dostupného na-
kupování pro naše občany.

Roudné se za několik posledních let 
značně rozrostlo, vyrostlo zde mnoho 
nových domů a s nimi se přistěhovali 
noví obyvatelé. Ne vždy je tento trend 
vnímám jako pozitivum, ale konkrétně 
v případě zajištění kvalitních obchod-
ních služeb poskytovaných velkými 
řetězci, je narůstající počet obyvatel 
plusem. Nakonec došlo k rozhodnu-
tí o vybudování prodejny potravin 
společně s menším retail parkem, kte-
rý nabídne i další služby, mimo jiné
i menší bezobslužnou čerpací stanici. 
Nalezení vhodného místa pro podob-

nou stavbu nebylo vůbec jednoduché, 
ale nakonec se podařilo získat vhod-
ný pozemek u Plavské komunikace 
v blízkosti fotbalového hřiště. V rámci 
projektu zde bude vystavěna plno-
hodnotná křižovatka v místě napoje-
ní stávající obslužné komunikace ke 
sportovnímu areálu TJ Malše včetně 
točny a zastávky autobusu MHD. Tímto 
způsobem bude do této oblasti zajiště-

na bezpečná doprava jak dětí a spor-
tovců na hřiště, tak i ostatních občanů
k novým obchodům. Součástí stav-
by je i nový chodník včetně pruhu pro 
cyklisty. Aktuálně probíhají povolovací 
řízení, vlastní realizace je plánována 
na rok 2025. Věřím, že se vše podaří
a poskytované služby zpříjemní našim 
obyvatelům každodenní život.
Přikládáme aktuální vizualizaci připra-
vované stavby.

Realizace výše zmíněného není jedi-
ným projektem, který by se měl v příštím 

roce uskutečnit. Čeká nás rekonstrukce 
komunikace Plavská spojená s výstav-
bou chodníku a veřejného osvětlení, 
stavba nového sběrného dvora, zpra-
cování projektu na rekonstrukci Bor-
šovské ulice, obnova potřebných částí 
vodovodu a výstavba chybějících částí 
kanalizace a další provozní záležitosti. 
Dojde k ukončení stavebních prací na 
stavbě dálnice D3 v našem úseku, čímž 

by mělo dojít ke zklidnění dopravy
a také k opravám využívaných komu-
nikací. Postupně se dokončuje parko-
viště u dětského hřiště a realizují se vý-
sadby na jednotlivých místech v obci. 

Závěrem bych chtěl všem popřát 
za sebe i celou kancelář krásný 
zbytek letošního roku, klidné prožití 
vánočních svátků, pevné zdraví 
a vše dobré do nového roku 2025.

Gustav Had,
starosta obce
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Víkend, kdy se Roudeňáci spojili
Pátek 13. září, den, kdy to začalo. Před-
povědi se naplnily a začalo vydatně pr-
šet. Nastala obava a nervozita, zda val, 
protipovodňová vrata a všechna opa-
tření, která byla po povodních 2002 
vybudována, obstojí. A obstála...
Ale nebylo to tak jednoduché.

Od sobotního rána do pondělního od-
poledne naši hasiči běhali a pohybova-
li se po celé naší obci. Čerpala se voda, 
čistily se kanály, sháněl se písek a zaji-
šťovaly se pytle, které se díky vám, do-
brovolníkům, podařilo rychle naplnit 
a rozvést po obci každému, kdo potře-
boval. 

Ale také se zajišťovalo občerstvení pro 
všechny zasahující hasiče a v nepo-
slední řadě jsme se vás snažili uklidnit 
a předávat nejaktuálnější informace a 
doporučení, které jsme měli, abyste 
mohli zůstat v klidu. 

Vše se zdálo být v pondělí odpoledne 
vyřešené a voda měla začít pomalu 
opadat, ale... v pondělí večer přišel pří-
valový déšť a ten naši obec „spláchl“ 
asi nejvíce. Kanály se opět přeplnily, 
ulice se zaplavily, řeka byla plná a voda 
nás začala zlobit i z druhé strany valu. 

Ale i tuto noc jsme i díky pomoci 
okolních SDH zvládli a obec uchráni-
li. A za to patří velké díky všem, kdo 
pomáhali!
Nejde vyjmenovat každého, kdo o tom-
to víkendu jakkoli pomohl, případně 
byl připraven pomoci, ať už technikou, 
rukama, kuchařských uměním nebo 
i radou. A bylo vás opravdu hodně, 
bez rozdílu v jaké části obce bydlíte! 
A právě tento víkend ukázal jedno, že 
jako Roudeňáci umíme táhnout za je-
den provaz a to je to, za co děkuji!

Ing. Petr Děkan, místostarosta

Volby do zastupitelstev krajů
Ve dnech 20. - 21. 9. 2024 se konaly 
volby do Zastupitelstva Jihočeského 
kraje. Nezvykle nižší volební účast 
v naší obci - 45,27 %, byla pravděpo-
dobně poznamenána i termínem ko-
nání ihned po povodních. Tyto volby
byly pro některé z voličů úplně ty 
první v životě. Někdo přišel v do-
provodu babičky a dědy, někdo stihl 
volby ostatním zpříjemnit a uspořá-
dat výstavu svých obrazů v nově zre-
konstruovaných prostorách předsálí 
kulturního domu. Obrazy je možno 
i nadále shlédnout v obecní kniho-
vně, každou středu od 16:00 do 19:00 
hodin.

První volby pro Anetu Čutkovou Autorka obrazů Lucie Hrubcová

OBECNÍ DĚNÍ…
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Roudenské povodně
Jsou tomu dva roky co se povodním, 
které v minulosti Roudné potrápily, 
věnovalo historické okénko našeho 
obecního zpravodaje. V posledních 
větách tehdejšího článku jsem si při 
dvacetiletém výročí historické po-

vodně ze srpna roku 2002 přál, aby se 
velká voda naší obci po dlouhá léta 
vyhýbala. Letošní zářijové dny však 
daly opět poznat, co naše podnebí 
dokáže. Poměrně přesná předpověď 
počasí s obrovskými úhrny srážek 
umožnila vodohospodářům se lépe 
s mírným předstihem připravit na ma-
sivní sílu vody. 

Naše obec s obavami hleděla 
a také spoléhala na vybudova-
ný protipovodňový val. Val to 
zvládl a již podruhé od svého 
dokončení v roce 2013 ochrá-
nil centrum obce od pohromy. 
Opět se ukázalo, jak prozíra-
vé jeho vybudování bylo. Rok 
2002 přinesl historickou výš-
ku hladiny řeky Malše 465 cm. 
Pak přišel rok 2013 a první těž-
ká zkouška tehdy zbrusu nového valu, 
kdy se hladina vzedmula na 379 cm. 
Letošní září pak byl val podroben do-
sud nejtěžší zkoušce, Malše se zastavila 
na výšce 387 cm. 

Zde by se mělo vyslovit poděková-
ní všem, kdo se v minulosti zasloužili
o jeho vybudování v čele se staro-
stou panem Gustavem Hadem. A co 
se týče dneška, tak je v neposlední 
řadě potřeba poděkovat obsluze čer-
padel a také všem, kdo přiložil ruku
k dílu a snažil se jakkoliv při nastalé 
situaci pomoci. Symbolem letošní zá-

řijové povodně byla slunečnice, která 
na zahrádce pod mostem fungovala 
jako pomyslné měřidlo výšky vody. Je 
snad až poeticky krásné, že slunečni-
ce je symbolem štěstí. Také se věří, že 
slunečnice je ideální květinou, která 
domovu přinese bezpečí a prosperitu. 
Kéž by tomu tak v případě našich do-
movů bylo. A třeba někdy za mnoho 
a mnoho let si někdo na symbol slu-
nečnice v souvislosti s děním v naší 
obci vzpomene a pak může být třeba 
slavná tak, jako hlávka roudenského 
zelí v našem obecním znaku.

Miroslav Vaňata, kronikář obce

Barevný podzim ve školce
Naši noví kamarádi se začlenili do ko-
lektivu bez problémů. V obou třídách 
panuje skvělá nálada a děti se do škol-
ky těší. To je pro paní učitelky největ-
ší odměna, vidět každé ráno dětský 
úsměv na tváři.

V průběhu celého dne si užíváme pod-
zimního počasí, dokud to ještě jde. 
Děti ze třídy Žabiček se pomaličku učí 
chodit na procházkách ve dvojicích. 
Starší děti ze třídy Broučků poznáva-
jí nová místa v našem okolí. Oblíbe-

né procházky máme
v Roudném, ale i ve 
Vidově. Velkou moti-
vací je pro děti dětské 
hřiště nebo návštěva 
vidovského lesa, kde 
si hrajeme, hledáme 
houby a sbíráme pří-
rodniny. Z donese-
ných přírodnin jsme 
po návratu do školky 
vytvořili výstavku, kte-
rá nám zdobí šatnu.
Na konci října se vy-
dala třída starších dětí  
do Hvězdárny a pla-
netária v Českých Bu-
dějovicích, kde bylo 

pro děti připravené promítání ,,Vesmír 
pro mrňata“. 
Zpíváme, tvoříme, cvičíme a učíme 
se nové zajimavé věci. I když si pod-
zimní čas užíváme, děti se nemohou 
dočkat Ježíška. Ještě předtím nás čeká 
návštěva Mikuláše a čerta, včetně na-
dílky pro všechny hodné děti. 
Všichni se těšíme na vánoční čas ve 
školce, zdobení stromečku, zpívá-
ní koled, výzdobu třídy, ale nejvíce 
na posezení u stromečku s nadílkou 
a sváteční oběd. 

Za MŠ Michaela Kolářová

Klidný závěr letošního roku a vše 
dobré do roku nového přejí
zaměstnanci mateřské školy.

V termínu 23. 12. 2024 - 1. 1. 2025 
budou vánoční prázdniny
a mateřská škola bude uzavřena.

Z HISTORIE OBCE

MATEŘSKÁ ŠKOLA
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Návštěva Plzeňského Prazdroje 
V sobotu 12.10. 2024 se konal výlet do Plzně. Podařilo se za-
plnit maximální kapacitu prohlídky a dle ohlasů se výlet líbil. 
Po prohlídce pivovaru někteří využili volný čas na prohlíd-
ku centra Plzně, někteří navštívili zrekonstruované plzeňské 
nádraží a někteří jen testovali pivo v různých hospodách ve 
městě. 

Díky pozitivním reakcím se pokusíme v těchto výletech
pokračovat. Již nyní připravujeme jarní návštěvu
Jižní Moravy a poznávání vína.

Proto sledujte RZ, www stránky a FB, kde budou
ty nejaktuálnější informace.

KULTURA

Svatomartinský lampiónový
průvod 
V pátek 8. 11. 2024 v podvečerních 
hodinách prošel obcí tradiční
lampiónový průvod. Děti i dospělí
si užili kouzelné atmosféry světýlek
a příslibu nadcházející zimy a také
dobrodružství na „strašidelné“ stezce. 
Poděkování patří jak organizátorům
a pomocníkům, tak lidem a koním
z Vladykova Dvora.

Posezení s harmonikou
Dnes již tradiční setkání seniorů
se konalo v pátek 25. 10. 2024,
tentokrát v nově otevřeném
Pohostinství Roudné.
Nechyběla dobrá nálada, hudba
k poslechu i tanci a také ochutnávka 
donesených podzimních dobrot.

Poděkování sborům dobrovolných hasičů
V sobotu 26. 10. 2024 do restaurace SK Roudenka na starém hřišti 
přijali pozvání členové SDH z okolních obcí a také členové
JPO a SDH Roudné, kteří se zapojili do pomoci s povodňovou
situací v průběhu září. 

Všem děkujeme.
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Podzimní Kentaur 2024
Ve Vladykově dvoře, z. s. se 12. října 
2024 uskutečnil další ročník tradiční-
ho podzimního Turnaje o klubového 
Kentaura pro děti z našeho klubu. 
Závodníci předvedli naprosto úžasné 
výkony s jejich koňskými parťáky po 
boku. Každá jedna závodní dvojice 
byla pozorována s velkým napětím 
a nadšením všech diváků. Vidět ty 
krásné široké úsměvy a cítit čirou ra-
dost závodníků, kteří byli po proběh-
nutí cíle tolik pyšní na svoje koňské 
parťáky, za to, jak úžasně s nimi pro-
běhli celou trať, bylo něco dooprav-
dy neuvěřitelného. Už teď se těšíme 
na další ročník!

za Vladykův Dvůr
Mgr. Jindřiška Vladyková

Hokejbal Roudné
Každou sobotu od 14 hodin se na plácku u starého hřiště schází místní parta kamarádů, která mezi sebou hraje hokejbal. 
Mají branky, brankářské výstroje i nějaké hokejky k případnému zapůjčení. Bohužel řady nadšenců řídnou, ale byla by škoda 
si nechodit zahrát. Takže kdo máte chuť, nebojte se přijít mezi nás. Nové hokejbalisty zve ke hře Josef Dohnal.

Připravil Miroslav Vaňata

SPORT

Drakiáda
Dne 26. října proběhla ve sportovním areálu Tělovýchovné jednoty Malše Roud-
né tradiční drakiáda. Jednalo se o již sedmý ročník této populární akce, a jak to 
již bývá poměrně tradicí, větru se na drakiádu zrovna dvakrát dostavit nechtělo. 
Přesto se drakům podařilo na oblohu podívat a všichni zúčastnění soutěžící si 
akci náramně užili. 
Tělovýchovná jednota pak s blížícím se koncem roku 2024 děkuje za projevenou 
přízeň Obci Roudné a také všem svým partnerům, podporovatelům a fanouš-
kům. Dále pak přeje všem krásné Vánoce a do nastávajícího roku 2025 hodně 
zdraví, štěstí a úspěchů.
Veškeré výsledky, informace a novinky z dění fotbalového klubu pak naleznete 
na webu www.malseroudne.cz, dále pak například na facebookových stránkách 
Malše Roudné.

Roudenská raketa
Další ročník roudenské rakety se usku-
tečnil dne 7. září na tenisovém dvorci 
ve sportovním areálu. Pět dvojic, z nich 
některé smíšené, se utkalo v urput-
ných kláních, k vidění byly neuvěřitel-
né výměny, na kurtu panovala výbor-
ná atmosféra za krásného slunného 
počasí. Konečným vítězem letošního 
ročníku se stala populární dvojice Pepa 
a Pepa… neboli Josef Nováček a Josef 
Dohnal.
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AKTUÁLNĚ Z ROUDENSKÉHO SPORTU

TJ Malše Roudné
– srdce sportu v naší obci
Když se řekne sport v naší obci, mno-
hým se okamžitě vybaví TJ Malše 
Roudné. Klub, který má v naší komu-
nitě hluboké kořeny, hraje v životě 
mnoha rodin klíčovou roli. A nejen 
letos, kdy slavíme mimořádný milník – 
Libor Šolc stojí v čele klubu již 25 let! 
Tento úctyhodný výkon je jen vrcho-
lem ledovce, protože za úspěchem 
klubu stojí tvrdá práce mnoha trenérů, 
rodičů a dobrovolníků, kteří se denně 
věnují tomu, aby klub fungoval jako 
perfektně seřízený stroj.

Jednou z nejsilnějších stránek TJ Mal-
še Roudné je práce s dětmi a mládeží.  
Klub vychovává více jak 240 aktivních 
hráčů a hráček celkem v deseti mlá-
dežnických týmech, dvou dospělých 
a jednom mužstvu hráčů nad 40 roků, 
tzv. veteránů. 

Přivézt děti ke sportu, motivovat je 
a udržet je aktivní je v dnešní době ne-
lehký úkol. Pravidelný pohyb je základ 
zdravého životního stylu, v kolektivu 
se také mladí sportovci učí spoluprá-
ci, respektu, odpovědnosti a budují si 
mezi sebou vazby, kamarádství, která 
mnohdy přetrvají celý život.

Je skvělé, že nejen mládežnické týmy 
TJ Malše Roudné sklízí úspěchy, ale 
také mužstva dospělých. Tým A se
v loňském ročníku umístil na špičce 
krajského přeboru, což byl úžasný 

úspěch, který klub řadí mezi elitu regio-
nálních týmů. V současné době opět 
atakuje špičku tabulky jihočeského 
krajského přeboru. Mládežnické týmy 
se pravidelně účastní republikových 
soutěží a neustále dokazují, že výchova 
nových sportovních talentů má smysl. 
Mužstva dorostenců hrají republikovou 
3. ligu, kde tým staršího dorostu je mo-
mentálně na 1. místě. Týmy všech čtyř 
žákovských kategorií hrají dokonce re-
publikovou 2. ligu, což je na obec rou-
denských rozměrů opravdu unikátní. 
Klub neustále investuje do moderni-
zace svého zázemí, což zajišťuje, že 

hráči i trenéři mají ty nejlepší podmín-
ky pro svůj rozvoj a práci. Sportovní 
infrastruktura v obci se díky tomu roz-
růstá a zkvalitňuje se tak pro všechny.
TJ Malše Roudné umožňuje dětem 

a mladým lidem z obce aktivně spor-
tovat, rozvíjet své talenty a vytvářet si 
zdravé životní návyky, které jim vydrží 
po celý život. Sport je také prevencí 
negativních vlivů, jako jsou závislost 
na technologiích nebo špatné návyky.
Klub není jen o fotbale, je o komuni-
tě. Spojuje lidi napříč generacemi, od 
malých dětí až po dospělé hráče. Vy-
tváří přátelství, buduje vazby a zajišťu-
je, že se lidé cítí být součástí něčeho 
většího. Klubové akce, zapojení klubu 
do akcí v obci, tréninky a zápasy jsou 
příležitostí, kdy se setkávají celé rodiny 
a vytváří se pevné vztahy, které přesa-
hují hranice sportu.

Díky úspěchům TJ Malše Roudné ne-
jen na krajské, ale i republikové úrovni 
získává naše obec pozitivní publicitu. 
Klub je hrdým reprezentantem naší 
obce a přináší jí dobré jméno i v širším 
regionu.

Závěrem patří veliké díky rodičům, 
kteří své děti podporují v jejich spor-
tovních aktivitách. Bez jejich odhod-
lání a osobního nasazení by nebylo 
možné dosáhnout takových úspěchů. 
Jejich role v životě klubu je nepostra-
datelná a zaslouží si velké uznání.

Do budoucna chceme pokračovat 
v budování silného sportovního zá-
zemí v naší obci a dát ještě více lidem 
příležitost k aktivnímu životu. Věříme, 
že se bude i nadále dařit posilovat naši 
komunitu a vést další generace k aktiv-
nímu a zdravému životnímu stylu.

Martin Mynář, zastupitel
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Jaký byl rok 2024 v naší malé knihovně? Za mě a doufám, že i za naše čtenáře pohodový, plný příjemných setkání, ať už 
nově příchozích či stálých čtenářů, kteří si vzájemně knihy doporučují a radí, který titul se líbil více, který komu vyhovoval 
méně. Mnozí nechávají výběr knih na mě, velmi ráda poradím a knihu dle výběru žánru z naší pestré nabídky vyberu. Mladí 
rodiče přicházejí s malými dětmi, které kromě vybraných knih neopomenou pozdravit a pohladit kocoura Izidora, který se 
stal mým knihovnickým kolegou. Nově vycházející zakoupené knihy a neustálé doplňování knižního fondu se staly vyso-
kým standardem naší knihovny. Pojďme se tedy podívat na novinky, vybrala jsem tentokrát více oblíbených románů před 
napínavými detektivkami.

Nejkrásnější sen - píše se rok 1914. Mladá služebná Klára právě zanechala své novorozené dítě u brány panství
nedaleko Würzburgu. Chlapeček je pro mladého barona Benhaima a jeho ženu doslova darem z nebes.
Chlapce se ujmou a adoptují ho. Tento nalezenec se tedy jednou stane dědicem bohatého panství. 

Když přišli psi - některá tajemství by měla zůstat navždy skryta. Knížka, která vás pohltí a nepustí. 
Knížka o lidských osudech, o lidských charakterech, o tajemstvích, o zradě, o pomstě, o špatných rozhodnutích.

Tajemství pomocnice - pokračování bestselleru Pomocnice.

Dcery zítřka - dlouho očekávaný 3. díl ságy.

Hospůdka v Praze - oblíbenou autorku Julii Caplinovou není třeba představovat, opět vychází další pohodový příběh.

Rok se s rokem sešel.. za dveřmi je nový rok, rok 2025.

KNIŽNÍ OKÉNKO

V sobotu 16. 11. 2024 přijali pozvání do nově
zrekonstruovaných prostor obecního sálu rodiče
narozených dětí v období od října 2023 do konce
srpna 2024. V tomto období se v Roudném
narodilo 15 dětí.

Všem, dětem i jejich rodičům přejeme do života
hodně zdraví a radosti. 

VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ

Na závěr vám všem přeji krásné 
prožití svátků vánočních, do nového 
roku vše dobré, hodně štěstí
a především pevné zdraví.

Vzhledem ke dvěma státním
svátkům 25. 12. 2024 a 1. 1. 2025 
bude knihovna uzavřena.

Vaše knihovnice 
Martina Hrubcová

VŠEM �OSLAVENCŮM �PŘEJEME �VŠECHNO
�NEJLEPŠÍ, PŘEDEVŠÍM� HODNĚ� ZDRAVÍ�
A� SPOKOJENOSTI� DO �DALŠÍCH �LET.

70,75, A 80 LET V OBDOBÍ ŘÍJEN- PROSINEC 2024

Marie Vaňatová, Dana Šuldová, František Doležal,
Milada Hubačová, Josef Černý, Josef Hlaváček

BLAHOPŘÁNÍ K ŽIVOTNÍMU JUBILEU



Obecní úřad: tel.: 386 466 861, 386 466 614
Starosta obce:  Gustav Had, tel.: 602 140 323
Místostarosta:   Místostarosta Ing. Petr Děkan, tel.: 724 617 447
Zaměstnanec OÚ:  Ing. Jana Gramanová, tel.: 386 466 614
Účetní OÚ: Alena Šedivá, tel.: 602 155 213

Další informace na:  www.roudne.cz nebo na úřední desce OÚ

Úřední hodiny OÚ:  Pondělí: 8:00 -18:00
 Středa a Pátek: 8:00 -14:00
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Sběrný dvůr
Provozní doba SD
 Středa 14:00 -18:00
 Čtvrtek 15:00 -18:00
 Sobota 09:00 -12:00

Obecní knihovna
Otevírací doba
 Středa 16:00 -19:00

SVOZ BIOODPADU
Poslední svoz v roce 2024
středa 27. 11. 2024

Následující termín v roce 2025
středa 5. 3. 2025

Poplatek za svoz komunálního odpadu 
a místní poplatek ze psů pro rok 2025 
zůstává ve stejné výši jako v roce 2024 
(viz vložený svozový plán na rok 2025).

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA A KONTAKTY:

INZERCE

Profesionální pomoc při řešení sporů a právních otázekProfesionální pomoc při řešení sporů a právních otázek

Mgr. Radmila Hůdová
– advokát a mediátor –

PRÁVNÍ SLUŽBY
v oblasti rodinného a občanského práva

rozvody | péče o děti | výživné | vypořádání majetku
bydlení | darování | opatrovnictví | závazky

sepisy smluv | zastupování

MEDIACE
rodinné, sousedské, dědické, pracovní

 mimosoudní řešení sporů za pomoci nestranné osoby
 probíhá neformálně bez účasti veřejnosti
 vede k vzájemně přijatelné dohodě

U Kapličky 233, 370 07 Roudné
tel.: +420 606 644 986  |  info@hudova.cz  |  www.hudova.cz

BBstudio v Roudném
vás zve k návštěvě

 nedávno otevřeno

Pro své klienty jsem připravila nabídku 
několika druhů masáží - od relaxační přes 
rekondiční až po sportovní a detoxikační.

Osobně doporučuji vyzkoušet také 
blahodárnou masáž lávovými kameny.

Studio se specializuje i na kompletní péči 
o nohy - suchá, mokrá i kombinovaná 
pedikúra, nehtová rovnátka a příjemný 
peeling nohou.




